
dobrovolní 10

Lednová etapa

Můžete něco vymyslet sami nebo např.: 
- nasekat třísky a svázat je do otýpek
- uklidit ve skříni

kronika

Můžete psát kroniku ze zpívání u stromu nebo 
zpívání v penzionu.

Knihofilmomol

Tento měsíc máte za úkol podívat se na nějaký 
životopisný film, který jste ještě neviděli.
Pár tipů:
Statečné srdce (1995)
Králova řeč (2010)
Amadeus (1984)
Rivalové (2013)
Gándhí (1982)
Chyť mě, když to dokážeš (2002)

5.1. - 31. 1. 2014 | Kontaktní osoba: Peťa

místo

Nálepku za lednovou etapu nejdete na kopci 
v blízkosti Nového Města, který měří 675 m. 
n. m.     a jeho název začíná na písmeno K.

co je to?

???

Zjistěte, co významného nebo zajímavého se 
stalo přesně v den, kdy jste se  narodili.

rekord

Rekord vytvoří ten, kdo udělá co největší 
sněhovou kouli. (Měříte obvod koule.)survival

Je důležité, abyste se uměli orientovat v terénu 
a vždy věděli, kterým směrem se vydat. Vaším 
úkolem bude zjistit alespoň tři způsoby, jak lze 
určit polohu severu bez kompasu, mapy a 
buzoly.
Tyto tři způsoby prakticky ověříte a popíšete, 
jak se vám povedli, jestli jste určili sever 
správně. Případně napíšete polohu místa, 
podle kterého jste to určovali (např. 
mraveniště za Mercedeskou).

rukodělka

Vaším úkolem je uvařit nebo upéct nějaké jídlo, 
které jste ještě nikdy nedělali, podle vámi 
zvoleného receptu. Vytvořený pokrm musí být 
chutný.



historie

Zjistěte, kam a jak se oddíl vydal na výlet 29. 5. 
1999.

sport

Abyste získali tento měsíc stopaře za sport, 
bude vaším úkolem udělat celkem 300 kliků. Je 
na vás, zdali si to rozložíte do celého měsíce, 
nebo to uděláte za dva dny. Dbejte na správné 
provedení cviku (rovná záda, vytažená hlava, 
zpevněný trup). Zaznamenávejte si, kolik 
kliků jste kdy udělali. Holky můžou dělat 
kliky holčičí (s koleny na zemi).


	10690741_470884913051037_2020740347_n
	10739906_470885756384286_2003354581_n



